
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno
a	příjmení)

Tereza	SCHUSTEROVÁ

Název	práce Faktory	ovlivňující	hospodaření	zdravotní	pojišťovny	v	letech	2004-2012	v
kontextu	systému	zdravotního	pojištění	v	ČR

Název	a	typ
studijního	programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Rybová	Jarmila,	Ing.

Autor	posudku Ing.	Jarmila	Rybova

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
Poznámka:	Stu
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	aktivně	plnila	zadané	úkoly	při	zpracování	závěrečné	práce,	zúčastnila	se	mezinárodní
vědecké	konference	Inproforum	v	roce	2016,	konané	Ekonomickou	fakultou	v	Českých
Budějovicích	s	příspěvkem,	který	se	zabýval	porovnáním	zdravotního	pojištění	v	České	republice	a
na	Slovensku	v	období	2000-2009.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Otázka	č.	1:	Jaké	faktory	mohly	působit	na	snížení	vyměřovacího	základu	pro	státní	pojištěnce	v
letech	2008	a	2009?
Otázka	č.	2:	Přineslo	zrušení	poplatků	pacientů	za	vyšetření	u	lékaře	a	pobyt	v	nemocnici	nějaké
změny	v	hospodaření	zdravotní	pojišťovny?

Datum:	19.04.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce




